第 1 页 共 5 页

崇左市建筑业联合会文件
崇建联〔2020〕01 号

关于举办崇左市建设工程施工安全文明标准化
示范工地及绿色施工现场观摩会的通知

各县（市、区）住建（局）、中泰产业园规建局，各有关单位：

为提高崇左市建设工程文明施工水平，不断促进建设工程施

工标准化、规范化，共同营造我市建设工程安全生产、文明施工

的良好环境，崇左市建筑业联合会定于 2020 年 1 月 7 日在广西中

国-东盟青年产业园新型城镇化建设（Ⅰ期）EPC 工程总承包-标准

厂房项目举办崇左市建设工程施工安全文明标准化示范工地及绿

色施工现场观摩会。现将有关事项通知如下：

一、主办、协办单位

1、主办单位：崇左市住房和城乡建设局。

2、协办单位：扶绥县住房和城乡建设局、崇左市建筑业联合会。

二、会议时间和地点

1、时间:2020 年 1 月 7 日 9：30-12：00。

2、地点:崇左市扶绥县广西中国-东盟青年产业园内。

三、参会人员

1、邀请市住建局领导、建管科科长、市质安站站长参会。

2、邀请各县（市、区）住建局领导、建管（工)股股长、质

安站站长以及中泰产业园规建局分管领导参会。

第 2 页 共 5 页

3、崇左市建筑业联合会第三届理事会领导班子。

4、崇左市建筑业联合会全体会员。

5、2019 年崇左市建设工程最高质量奖、安全文明工地、优质

结构奖获奖企业代表; 崇左市建筑业先进集体和个人获奖企业代

表。

6、广西建工集团联合建设有限公司领导及相关人员。

7、市本级、江州区、中泰产业园在建项目施工单位项目负责

人、安全员、监理单位项目负责人各 1 名。

8、各县（市、区）部分在建项目施工单位项目负责人。

9、注册在崇左市的施工企业各 1 名负责人。

四、观摩会主要内容

1、现场观摩广西中国-东盟青年产业园新型城镇化建设（Ⅰ

期）EPC 工程总承包-标准厂房项目。

2、广西建工集团联合建设有限公司领导讲话。

3、标准厂房项目经理作安全文明施工、绿色施工经验交流。

4、表彰 2019 年崇左市建设工程最高质量奖、安全文明工地、

优质结构奖以及市建筑业先进集体、先进个人。

5、崇左市建筑业联合会领导讲话。

6、崇左市住房城乡建设局领导讲话。

五、其他事项

1、现场观摩结合现场管理行为、工程实体质量、工程施工安

全、文明施工、绿色施工等设置多个展示点（样板区、体验区）。

现场观摩时长约 60 分钟，请与会人员提前 30 分钟签到完毕并进

入观摩现场。

第 3 页 共 5 页

2、本次会议组织工作由崇左市建筑业联合会具体负责，观摩

现场准备工作由广西建工集团联合建设有限公司负责。

3、参会人员的往返交通费、住宿费等由所在单位负担；会议

统一安排各县（市、区）住建局参会人员中餐。

4、请各县（市、区）住建局和中泰产业园规建局负责通知辖

区企业人员参加会议。

5、本次会议实行实名考勤登记，并作为项目人员履职检查记

录备案。请各参会单位于 2020 年 1 月 6 日上午下班前将会议回执

单 （ 见 附 件 ） 发 送 到 崇 左 市 建 筑 业 联 合 会 邮

箱:7833899@czjzy.cn 。

6、由于参会人数比较多，请与会人员自备安全帽。

联系人：郑绍霞，电话：7833899、13457099699；何爱娟，电话：

7833899、19162443696。

附件：崇左市建设工程施工安全文明标准化示范工地及绿色

施工现场观摩会参会人员回执表

崇左市建筑业联合会

2020 年 1 月 3 日

抄报：崇左市住房和城乡建设局

抄送：各县(市、区)住建局、中泰产业园规建局，各有关单位,

本会领导、各部门、秘存。 .

崇左市建筑业联合会办公室 2020 年 1 月 3 日印发

第 4 页 共 5 页

附件：

崇左市建设工程施工安全文明标准化示范工地
及绿色施工现场观摩会参会人员回执表

填报单位 日期： 年 月 日

填报人： 联系电话：

姓 名 工作单位 职 务 联系电话

第 5 页 共 5 页

观摩工地定位图

备注：导航可以直接搜索广西润雄电力科技有限公司可到达观摩

项目的附近。